

1. 投标报价一览表

项目名称：浠水县关口、巴河、洗马等五个路口红绿灯采购及安装项目

项目编号：XSCG20210302002

投标单位名称	毕昇云（武汉）信息技术有限公司
投标总报价	人民币小写： <u>3411821 元</u>
	人民币大写： <u>叁佰肆拾壹万壹仟捌佰贰拾壹元整</u>
合同履行期限	自设备安装完毕、验收合格、双方签字之日起 36 个月的免费质保期
项目负责人	倪一鸣
备 注	

说明：

1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

2、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。

4、报价应包含所有设备款、运输费、安装调试费、检测验收费、培训、税收、保险等与项目相关的全部费用

投标人名称（签章）：毕昇云（武汉）信息技术有限公司

法定代表人或授权代表签字：_____

日 期：2021 年 3 月 25 日

2. 投标分项报价表

项目名称：浠水县关口、巴河、洗马等五个路口红绿灯采购及安装项目

项目编号：XSCG20210302002

单位：元

机房数据存储设备							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	服务器	大华 DH-DSS-T8100S3F-B1	1	台	90380	90380	
2	核心交换机	华为 CE6881-48S6CQS-B	1	台	60600	60600	
3	微云存储节点	大华 DH-MCS7024R	1	台	54500	54500	
4	企业级硬盘	希捷 ST4000NM000A	24	块	1800	43200	
5	校时服务器	大华 DH-NTP8010-DR	1	台	46070	46070	
6	专线费	电信专线	3	年	28800	86400	
7	操作平台	联想碉堡 T20	3	台	6200	18600	
8	操作终端	华为 MATEBOOK X PRO 2021 款	1	台	12999	12999	
9	PDU	大唐卫士 DS8201	2	台	400	800	
巴河镇望天湖生态小镇路口							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1.违停抓拍							
1	高清违法抓拍球机	大华DH-SD-8A1440XA-HNT	1	台	7500	7500	
2.红绿灯信号控制器							
1	道路交通信号控制机	大华 XHJ-CW-GA-DH044A	1	台	18000	18000	

2	道路交通信号机输出板组件	大华 SLB-044A	4	块	1000	4000	
3	信号机防雷接地	定制	1	套	500	500	
3.信号灯							
1	403 左转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3021HL	4	组	2500	10000	
2	403 直行信号灯横装	大华 FX400-3-DH3022HL	4	组	2500	10000	
3	403 右转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3023HL	4	组	2500	10000	
4	七线制双8倒计时器	大华 DX-3-G-1-DH80607L00	4	套	2500	10000	
5	303 双8动态人行信号灯	大华 RX300-3-DH3930SL	8	组	2800	22400	
4.新国标电警（含反向卡口）							
1	900W 生态电警抓拍单元	大华 DH-CP902-EU3F-L-C1	4	台	14200	56800	
2	900W 生态反向卡口抓拍单元	大华 DH-CP902-AU3F-L-C1	4	台	14200	56800	
3	电警镜头	大华 OPT-110C12M	4	个	1100	4400	
4	卡口镜头	大华 OPT-110C25M	4	个	1100	4400	
5	电警暖光灯	大华 DH-ITALE-060AA-PW3525	16	个	1800	28800	
6	生态补光灯	大华 DH-ITALF-300AG	16	个	2500	40000	
7	三维万向节支架	大华 8018	24	个	200	4800	
8	智能交通终端管理设备	大华 DH-ITSE0804-GN5B-D	1	台	6500	6500	

9	智能交通红 绿灯信号检 测器	大华 DH-ITASD-020RA	1	台	5500	5500	
10	智能落地机 柜	定制	1	台	3000	3000	
5.杆件及施工耗材							
1	电警系统立 杆	定制	4	套	8800	35200	
2	框架式红绿 灯系统立杆	定制	2	套	19000	38000	
3	框架式红绿 灯系统立杆	定制	2	套	21000	42000	
4	违停球立杆	定制	1	套	9800	9800	
5	3M 人行灯灯 杆	定制	8	套	1360	10880	
6	电警系统钢 筋笼预埋件	定制	4	个	900	3600	
7	人行杆钢筋 笼预埋件	定制	8	个	400	3200	
8	球机立杆钢 筋笼预埋件	定制	1	套	900	900	
9	红绿灯系统 钢筋笼预埋 件	定制	4	套	1960	7840	
10	电警系统基 础	定制	4	个	3600	14400	
11	信号灯杆基 础	定制	4	个	6000	24000	
12	信号机基础	定制	1	个	1600	1600	
13	球机基础	定制	1	套	3000	3000	
14	人行灯基础	定制	4	套	400	1600	
15	手井	定制	3	只	200	600	

16	电缆	国标 KVV16*1.5	900	米	12	10800	
17	电源电缆	国标 RVVP4*1.5	900	米	3	2700	
18	电源电缆	国标 RVVP3*4.0	500	米	4	2000	
19	网线	国标 RVVP8*0.58	300	米	1.5	450	
20	信号线	国标 RVVP2*1.5	800	米	2	1600	
21	光纤	国标单模 4 芯	800	米	2	1600	
22	ODF 机架	国标	1	台	480	480	
23	尾纤	国标	16	根	30	480	
24	理线架	国标	1	套	180	180	
25	辅材	国标	1	套	2000	2000	
26	破路顶管恢复	定制	120	米	120	14400	
27	电缆线管道	国标	120	米	30	3600	
28	抱杆箱	定制	4	个	150	600	
29	光模块	汤湖 1000M、单模、单纤、一光一电	4	台	280	1120	
30	汇聚交换机	汤湖 8 口、1000M、工业级	4	台	800	3200	
31	设备运输费用		1	项	6000	6000	
32	调试、技术指导费		1	项	20000	20000	
33	吊车费用		1	项	18000	18000	
34	人员施工、安装费		1	项	30000	30000	
35	标志标线	国标	420	平方	35	14700	
36	震荡标线	国标	30	平方	40	1200	

37	减速标识牌	国标	8	套	200	1600	
38	警示闪光灯	国标警示闪光灯	4	套	600	2400	
洗马镇河西街与二环线交叉路口							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1.违停抓拍							
1	高清违法抓拍球机	大华 DH-SD-8A1440XA-HNT	1	台	7500	7500	
2.红绿灯信号控制器							
1	道路交通信号控制机	大华 XHJ-CW-GA-DH044A	1	台	18000	18000	
2	道路交通信号机输出板组件	大华 SLB-044A	4	块	1000	4000	
3	信号机防雷接地	定制	1	套	500	500	
3.信号灯							
1	403 左转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3021HL	4	组	2500	10000	
2	403 直行信号灯横装	大华 FX400-3-DH3022HL	4	组	2500	10000	
3	403 右转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3023HL	4	组	2500	10000	
4	七线制双8倒计时器	大华 DX-3-G-1-DH80607L00	4	套	2500	10000	
5	303 双8动态人行信号灯	大华 RX300-3-DH3930SL	8	组	2800	22400	
4.新国标电警（含反向卡口）							
1	900W 生态电警抓拍单元	大华 DH-CP902-EU3F-L-C1	4	台	14200	56800	

2	900W 生态反 向卡口抓拍 单元	大华 DH-CP902-AU3F- L-C1	4	台	14200	56800	
3	电警镜头	大华 OPT-110C12M	4	个	1100	4400	
4	卡口镜头	大华 OPT-110C25M	4	个	1100	4400	
5	电警暖光灯	大华 DH-ITALE-060AA- PW3525	8	个	1800	14400	
6	生态补光灯	大华 DH-ITALF-300AG	8	个	2500	20000	
7	三维万向节 支架	大华 8018	16	个	200	3200	
8	智能交通终 端管理设备	大华 DH-ITSE0804- GN5B-D	1	台	6500	6500	
9	智能交通红 绿灯信号检 测器	大华 DH-ITASD-020RA	1	台	5500	5500	
10	智能落地机 柜	定制	1	台	3000	3000	

5.杆件及施工耗材

1	电警系统立 杆	定制	4	套	7800	31200	
2	违停球立杆	定制	1	套	9800	9800	
3	信号灯杆件	定制	4	套	19000	76000	
4	3M 人行灯灯 杆	定制	8	套	1360	10880	
5	电警系统钢 筋笼预埋件	定制	4	个	900	3600	
6	球机立杆钢 筋笼预埋件	定制	1	套	900	900	
7	信号杆钢筋 笼预埋件	定制	4	个	2200	8800	
8	人行杆钢筋 笼预埋件	定制	8	个	400	3200	

9	电警系统基础	定制	4	个	3600	14400	
10	信号机基础	定制	1	个	1600	1600	
11	信号灯杆基础	定制	4	个	6000	24000	
12	球机基础	定制	1	套	3000	3000	
13	人行灯杆基础	定制	8	个	400	3200	
14	手井	定制	3	只	200	600	
15	电缆	国标 KVV16*1.5	800	米	12	9600	
16	电源电缆	国标 RVVP4*1.5	800	米	3	2400	
17	电源电缆	国标 RVVP3*4.0	600	米	4	2400	
18	网线	国标 RVVP8*0.58	300	米	1.5	450	
19	信号线	国标 RVVP2*1.5	800	米	2	1600	
20	光纤	国标单模 4 芯	800	米	2	1600	
21	ODF 机架	国标	1	台	2	2	
22	尾纤	国标	16	根	30	480	
23	理线架	国标	1	套	180	180	
24	辅材	国标	1	套	2000	2000	
25	顶管管恢复	定制	90	米	180	16200	
26	电缆线管道	国标	120	米	30	3600	
27	抱杆箱	定制	4	个	150	600	
28	光模块	汤湖 1000M、单模、单纤、一光一电	8	台	280	2240	
29	汇聚交换机	汤湖 8 口、1000M、工业级	4	台	800	3200	

30	设备运输费用		1	项	6000	6000	
31	调试、技术指导费		1	项	20000	20000	
32	吊车费用		1	项	18000	18000	
33	人员施工、安装费		1	项	30000	30000	
34	标志标线	国标	400	平方	35	14000	
35	震荡标线	国标	25	平方	40	1000	
36	减速标识牌	国标	8	套	200	1600	
37	警示闪光灯	国标警示闪光灯	4	套	600	2400	
关口镇桥南街与官豹路交叉口							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1.违停抓拍							
1	高清违法抓拍球机	大华 DH-SD-8A1440XA-HNT	1	台	7500	7500	
2.红绿灯信号控制器							
1	道路交通信号控制机	大华 XHJ-CW-GA-DH044A	1	台	18000	18000	
2	道路交通信号机输出板组件	大华 SLB-044A	3	块	1000	3000	
3	信号机防雷接地	定制	1	套	500	500	
3.信号灯							
1	403 左转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3021HL	3	组	2500	7500	
2	403 直行信号灯横装	大华 FX400-3-DH3022HL	3	组	2500	7500	

3	403 右转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3023HL	3	组	2500	7500	
4	七线制双8倒计时器	大华 DX-3-G-1-DH80607L00	3	套	2500	7500	
5	303 双8动态人行信号灯	大华 RX300-3-DH3930SL	6	组	2800	16800	
4.新国标电警（含反向卡口）							
1	900W 生态电警抓拍单元	大华 DH-CP902-EU3F-L-C1	3	台	14200	42600	
2	900W 生态反向卡口抓拍单元	大华 DH-CP902-AU3F-L-C1	3	台	14200	42600	
3	电警镜头	大华 OPT-110C12M	3	个	1100	3300	
4	卡口镜头	大华 OPT-110C25M	3	个	1100	3300	
5	电警暖光灯	大华 DH-ITALE-060AA-PW3525	6	个	1800	10800	
6	生态补光灯	大华 DH-ITALF-300AG	6	个	2500	15000	
7	三维万向节支架	大华 8018	12	个	200	2400	
8	智能交通终端管理设备	大华 DH-ITSE0804-GN5B-D	1	台	6500	6500	
9	智能交通红绿灯信号检测器	大华 DH-ITASD-020RA	1	台	5500	5500	
10	智能落地机柜	定制	1	台	3000	3000	
5.杆件及施工耗材							
1	电警系统立柱	定制	3	套	8800	26400	
2	违停球立柱	定制	1	套	9800	9800	
3	信号灯杆件	定制	3	套	19000	57000	

4	3M 人行灯杆	定制	6	套	1360	8160	
5	电警系统钢筋笼预埋件	定制	3	个	900	2700	
6	球机立杆钢筋笼预埋件	定制	1	套	900	900	
7	信号杆钢筋笼预埋件	定制	3	个	2200	8800	
8	人行杆钢筋笼预埋件	定制	6	个	400	2400	
9	电警系统基础	定制	3	个	3600	10800	
10	信号机基础	定制	1	个	1600	1600	
11	信号灯杆基础	定制	3	个	6000	18000	
12	球机基础	定制	1	套	3000	3000	
13	人行灯杆基础	定制	6	个	400	2400	
14	手井	定制	3	只	200	600	
15	电缆	国标 KVV16*1.5	1800	米	12	21600	
16	电源电缆	国标 RVVP4*1.5	1200	米	3	3600	
17	电源电缆	国标 RVVP3*4.0	700	米	4	2800	
18	网线	国标 RVVP8*0.58	300	米	1.5	450	
19	信号线	国标 RVVP2*1.5	1200	米	2	2400	
20	光纤	国标单模 4 芯	1200	米	2	2400	
21	ODF 机架	国标	1	台	480	480	
22	尾纤	国标	16	根	30	480	

23	理线架	国标	1	套	180	180	
24	辅材	国标	1	套	2000	2000	
25	顶管管恢复	定制	90	米	120	10800	
26	电缆线管道	国标	120	米	30	3600	
27	抱杆箱	定制	4	个	150	600	
28	工业级光钎收发器	汤湖 1000M、单模、单钎、一光一电	4	台	280	1120	
29	汇聚交换机	汤湖 8 口、1000M、工业级	4	台	800	3200	
30	设备运输费用		1	项	6000	6000	
31	调试、技术指导费		1	项	20000	20000	
32	吊车费用		1	项	18000	18000	
33	人员施工、安装费		1	项	30000	30000	
34	标志标线	国标	300	平方	35	10500	
35	震荡标线	国标	30	平方	40	1200	
36	减速标识牌	国标	8	套	200	1600	
37	警示闪光灯	国标警示闪光灯	4	套	600	2400	
散花镇湓散大道与马垅交叉口							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1.违停抓拍							
1	高清违法抓拍球机	大华 DH-SD-8A1440XA-HNT	1	台	7500	7500	

2.红绿灯信号控制器							
1	道路交通信号控制机	大华 XHJ-CW-GA-DH044A	1	台	18000	18000	
2	道路交通信号机输出板组件	大华 SLB-044A	3	块	1000	3000	
3	信号机防雷接地	定制	1	套	500	500	
3.信号							
1	403 左转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3021HL	3	组	2500	7500	
2	403 直行信号灯横装	大华 FX400-3-DH3022HL	3	组	2500	7500	
3	403 右转信号灯横装	大华 FX400-3-DH3023HL	3	组	2500	7500	
4	七线制双 8 倒计时器	大华 DX-3-G-1-DH80607L00	3	套	2500	7500	
5	303 双 8 动态人行信号灯	大华 RX300-3-DH3930SL	6	组	2800	16800	
4.新国标电警（含反向卡口）							
1	900W 生态电警抓拍单元	大华 DH-CP902-EU3F-L-C1	3	台	14200	42600	
2	900W 生态反向卡口抓拍单元	大华 DH-CP902-AU3F-L-C1	3	台	14200	42600	
3	电警镜头	大华 OPT-110C12M	3	个	1100	3300	
4	卡口镜头	大华 OPT-110C25M	3	个	1100	3300	
5	电警暖光灯	大华 DH-ITALE-060AA-PW3525	6	个	1800	10800	
6	生态补光灯	大华 DH-ITALF-300AG	6	个	2500	15000	

7	三维万向节 支架	大华 8018	12	个	200	2400	
8	智能交通终端 管理设备	大华 DH-ITSE0804- GN5B-D	1	台	6500	6500	
9	智能交通红 绿灯信号检 测器	大华 DH-ITASD-020RA	1	台	5500	5500	
10	智能落地机 柜	定制	1	台	3000	3000	
5.杆件及施工耗材							
1	电警系统立 杆	定制	3	套	8800	26400	
2	违停球立杆	定制	1	套	9800	9800	
3	信号灯杆件	定制	2	套	21000	42000	
4	框架式红绿 灯系统立杆	定制	1	套	19000	19000	
5	3M 人行灯灯 杆	定制	6	套	1360	8160	
6	电警系统钢 筋笼预埋件	定制	3	个	900	2700	
7	球机立杆钢 筋笼预埋件	定制	1	套	900	900	
8	信号杆钢筋 笼预埋件	定制	3	个	2200	8800	
9	人行杆钢筋 笼预埋件	定制	6	个	400	2400	
10	电警系统基 础	定制	3	个	3600	10800	
11	信号机基础	定制	1	个	6000	6000	
12	信号灯杆基 础	定制	3	个	1600	4800	
13	球机基础	定制	1	套	3000	3000	

14	人行灯杆基础	定制	6	个	400	2400	
15	手井	定制	3	只	200	600	
16	电缆	国标 KVV16*1.5	900	米	12	10800	
17	电源电缆	国标 RVVP4*1.5	1200	米	3	3600	
18	电源电缆	国标 RVVP3*4.0	700	米	4	2800	
19	网线	国标 RVVP8*0.58	300	米	1.5	450	
20	信号线	国标 RVVP2*1.5	1200	米	2	2400	
21	光纤	国标单模 4 芯	1200	米	2	2400	
22	ODF 机架	国标	1	台	480	480	
23	尾纤	国标	16	根	30	480	
24	理线架	国标	1	套	180	180	
25	辅材	国标	1	套	2000	2000	
26	顶管管恢复	定制	90	米	120	10800	
27	电缆线管道	国标	120	米	30	3600	
28	抱杆箱	定制	4	个	150	600	
29	工业级光钎收发器	汤湖 1000M、单模、单钎、一光一电	4	台	280	1120	
30	汇聚交换机	汤湖 8 口、1000M、工业级	4	台	800	3200	
31	设备运输费用		1	项	6000	6000	
32	调试、技术指导费		1	项	20000	20000	

33	吊车费用		1	项	18000	18000	
34	人员施工、 安装费		1	项	30000	30000	
35	标志标线	国标	300	平方	35	10500	
36	震荡标线	国标	30	平方	40	1200	
37	减速标识牌	国标	8	套	200	1600	
38	警示闪光灯	国标警示闪光灯	4	套	600	2400	
巴河镇葛洲坝大道张岭村路口至蔡汤公路路段							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1.违停抓拍							
1	高清违法抓 拍球机	大华 DH-SD-8A1440XA- HNT	1	台	7500	7500	
2.红绿灯信号控制器							
1	道路交通信 号控制机	大华 XHJ-CW-GA- DH044A	1	台	18000	18000	
2	道路交通信 号机输出板 组件	大华 SLB-044A	4	块	1000	4000	
3	信号机防雷 接地	定制	1	套	500	500	
3.信号灯							
1	403 左转信 号灯横装	大华 FX400-3-DH3021HL	3	组	2500	7500	
2	403 直行信 号灯横装	大华 FX400-3-DH3022HL	2	组	2500	5000	
3	403 右转信 号灯横装	大华 FX400-3-DH3023HL	3	组	2500	7500	
4	七线制双 8 倒计时器	大华 DX-3-G-1- DH80607L00	4	套	2500	10000	

5	303 双 8 动态人行信号灯	大华 RX300-3-DH3930SL	8	组	2800	22400	
4.新国标电警（含反向卡口）							
1	900W 生态电警抓拍单元	大华 DH-CP902-EU3F-L-C1	5	台	14200	71000	
2	900W 生态反向卡口抓拍单元	大华 DH-CP902-AU3F-L-C1	5	台	14200	71000	
3	电警镜头	大华 OPT-110C12M	5	个	1100	5500	
4	卡口镜头	大华 OPT-110C25M	5	个	1100	5500	
5	电警暖光灯	大华 DH-ITALE-060AA-PW3525	8	个	1800	14400	
6	生态补光灯	大华 DH-ITALF-300AG	8	个	2500	20000	
7	三维万向节支架	大华 8018	14	个	200	2800	
8	智能交通终端管理设备	大华 DH-ITSE0804-GN5B-D	1	台	6500	6500	
9	智能交通红绿灯信号检测器	大华 DH-ITASD-020RA	1	台	5500	5500	
10	智能落地机柜	定制	1	台	3000	3000	
5.杆件及施工耗材							
1	电警系统立杆	定制	5	套	8800	44000	
2	违停球立杆	定制	1	套	9800	9800	
3	信号灯杆件	定制	2	套	19000	38000	
4	信号灯杆件	定制	2	套	21000	42000	
5	3M 人行灯灯杆	定制	8	套	1360	10880	

6	禁左指示牌	定制	1	套	1560	1560	
7	电警系统钢筋笼预埋件	定制	5	个	900	4500	
8	球机立杆钢筋笼预埋件	定制	1	套	900	900	
9	信号杆钢筋笼预埋件	定制	4	个	2200	8800	
10	人行杆钢筋笼预埋件	定制	8	个	400	3200	
11	电警系统基础	定制	5	个	3600	18000	
12	信号机基础	定制	1	个	6000	6000	
13	信号灯杆基础	定制	4	个	1600	6400	
14	球机基础	定制	1	套	3000	3000	
15	人行灯杆基础	定制	8	个	400	3200	
16	禁左指示牌基础	定制	1	套	400	400	
17	手井	定制	3	只	200	600	
18	电缆	国标 KVV16*1.5	1200	米	12	14400	
19	电源电缆	国标 RVVP4*1.5	1200	米	3	3600	
20	电源电缆	国标 RVVP3*4.0	1200	米	4	4800	
21	网线	国标 RVVP8*0.58	300	米	1.5	450	
22	信号线	国标 RVVP2*1.5	1200	米	2	2400	
23	光纤	国标单模 4 芯	1200	米	2	2400	
24	ODF 机架	国标	1	台	480	480	

25	尾仟	国标	16	根	30	480	
26	理线架	国标	1	套	180	180	
27	辅材	国标	1	套	2000	2000	
28	顶管管恢复	定制	220	米	120	26400	
29	电缆线管道	国标	220	米	30	6600	
30	抱杆箱	定制	4	个	150	600	
31	光模块	汤湖 1000M、单模、单 纤、一光一电	8	台	280	2240	
32	汇聚交换机	汤湖 8 口、1000M、工业 级	4	台	800	3200	
33	设备运输费 用		1	项	6000	6000	
34	调试、技术 指导费		1	项	20000	20000	
35	吊车费用		1	项	18000	18000	
36	人员施工、 安装费		1	项	30000	30000	
37	标志标线	国标	600	平方	35	21000	
38	震荡标线	国标	25	平方	40	1000	
39	减速标识牌	国标	8	套	200	1600	
40	警示闪光灯	国标警示闪光灯	4	套	600	2400	
城市快速路减速震荡标线							
序号	设备名称	品牌、规格、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	减速震荡标 线	国标	2500	平方	40	100000	

总计价格	3411821
------	---------

说明：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

2、如果不提供详细的投标货物分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件的要求；

3、此表除保留在投标文件中外，**还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。**

4、投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其它”中填写，并作详细说明。

5、《分项报价》总计价格必须与《投标一览表》投标总报价一致。

投标人授权代表（签字）：_____

投标人（加盖公章）：毕昇云（武汉）信息技术有限公司

日 期：2021年3月25日